
АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА 
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

367000 Республика Дагестан, г. Махачкала, ул.Танкаева, д. 63 .®  (8722) 68-03-30, e-mail: srayon@ mkala.ru

2 0 2 0 г .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского района 
«Советский район» города Махачкалы за I квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Администрация внутригородского района «Советский район» города 
Махачкалы п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского района 
«Советский район» города Махачкалы за I квартал 2020 года по доходам в 
сумме 12 698,2 тыс.рублей, по расходам в сумме 16 609,1 тыс.рублей, с 
превышением расходов над доходами в сумме 3 911,0 тыс.рублей с 
показателями:

по доходам бюджета внутригородского района «Советский район» 
города Махачкалы за I квартал 2020 года согласно приложению №1;

по расходам бюджета внутригородского района «Советский район» 
города Махачкалы за I квартал 2020 года согласно приложению №2;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 
внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за I 
квартал 2020 года согласно приложению №3.

2. Направить отчет об исполнении бюджета внутригородского района 
«Советский район» города Махачкалы за I квартал 2020 года в Собрание 
депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.

П.М.Залибеков

Н.К.Хасбулатова

mailto:srayon@mkala.ru

